
 
Undertegnede er først orienteret omkring de e høringssvar her  l a en, så jeg kan kun gøre 
det kort, da jeg netop har været indlagt og opereret. 
  
Jeg finder det ikke blot fuldkommen urimeligt, men total u lstedeligt, at vi naboer her på Marmorkirkepladsen 
som bor 2½ meter fra 
byggepladsen, skal finde os i  sundhedsfarlig byggelarm og ubeskriveligt lu forurening 24/7 grundet  så 
ubeskriveligt dårlig planlægning. 
  
Kunne man skrue  den  lbage og havde man  den er faring man har nu, er jeg sikkert på den Cityring ALDRIG var 
sat i gang. 
Magen  l inkompetent planlægning og udførelse, er en SKANDALE,  hele København ligger pløjet op  og alle vi 
borgere har fuldkommen  
fået taget vores liv og hjem fra os. 
  
DET ER ET DIREKTE OVERGREB PÅ VORES MENNESKERETTIGHEDER !! 
  
Sidste år fra medio April  l 1.oktober må e jeg for egen regning fly e væk. Det var fuldkommen umuligt for mig 
at trække vejret 
her,  man kan ikke åbne vinduer for larm og forurening. Min lejlighed STANK af diesel – jeg bor på 1.sal og her lå 
borestøv overalt i min lejlighed. 
Det var direkte livsfarligt at trække vejret her. 
I sommermånederne var her 50 gr. da solen står lige på. De store træer der stod og skyggede er blevet fældet. 
  
Jeg har været gennem 3 store opera oner på 2½ år og har ha  meget svært ved at res tuere i mit hjem. 
Jeg har ikke kræ er  l at fly e og så igen fly e  lbage om et par år. 
  
Hvad tænker I på, at forvandle folk liv  l et sådant mareridt ? Det er jo IKKE  1-2 år det handler om, de e scenarie 
varer MANGE år endnu. 
  
Metrosta on her ved Marmorkirken kunne sagtens være undladt. Pladsen er IKKE  l det og  så tæt folk bor på. 
Det er ikke en åben plads, som de øvrige byggepladser, men støj og snavs går direkte op/ind i ejendommene, 
som er smukke fredede ejendomme, hvor folk betaler betragtelige summer for at bo.  
Der er en særlig grund  l folk har valgt at bo her. Disse lejligheder findes ikke andre steder i København  !!!! 
  
Der ligger sta on på Kgs.Nytorv mindre end 450 meter herfra, som  der tager under 5 min. at gå op  l, kan I ikke 
blot pakke sammen  
her, og lave direkte linjeføring fra Kgs.Nytorv  l Østerport ? 
  
Det vil spare menneskeliv og Staten  for et par milliarder kroner samt flere års forsinkelse. 
  
Det er ikke kun os der bor her ved Marmorkirken, der syntes de e byggeri her en  skandale . 
Her er folkevandringer i weekenden, folk kommer for at se det der skrives om i aviserne og tror ikke deres egne 
øjne og siger, 
så slemt troede vi  overhovedet ikke det var, hvordan kan de byde folk det ??? De kan da ikke yderligere byde jer 
døgnarbejde ! 
  
Jeg håber I vil vise ansvarliglighed og re dig omhu, inden det hele kører af sporet, det er godt på vej ! 
  
Foto fra mine stuevinduer. 
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